
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM CNTTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /TB-CNTTTT Sơn La, ngày 10 tháng 8 năm 2023 

 
THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Nâng cấp, bảo trì phần mềm thư điện tử 

công vụ thuộc Dự toán: Nâng cấp, duy trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ 

 

      Kính gửi:  

  - Công ty Cổ phần giải pháp HT (Địa chỉ: Số 2, ngách 39/65, 

phố Đại Đồng, phường Thanh Trì, quận Hoàng Mai, thành 

phố Hà Nội); 

  - Công ty Cổ phần giải pháp Minh Phúc (Địa chỉ: Tầng 10, 

tòa nhà Sudico, đường Mễ Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội). 

 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-CNTTTT ngày 09/8/2023 của Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Nâng cấp, bảo trì phần mềm thư điện tử công vụ thuộc Dự toán: Nâng 

cấp, duy trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ. 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin nhà thầu được đề nghị trúng thầu và hợp đồng được trao 

- Nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty Cổ phần giải pháp HT. 

- Địa chỉ: Số 2, ngách 39/65, phố Đại Đồng, Phường Thanh Trì, Quận 

Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 141.680.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi 

mốt triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng). 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

2. Danh sách và lý do không được lựa chọn của các nhà thầu:  

 

STT 
Danh sách nhà thầu 

không được lựa chọn 
Lý do không được  lựa chọn 

1 
Công ty Cổ phần giải 

pháp Minh Phúc 

Nhà thầu không cung cấp đủ chức năng phần mềm 

theo yêu cầu kỹ thuật ở Mục 1, Chương III, E-

HSMT, cụ thể là: 

STT Danh sách chức năng Phân loại 

22 
Quản trị hệ thống tối ưu dữ 

liệu lưu trữ trên hệ thống 

Dữ liệu 

đầu vào 



23 

Quản trị hệ thống cập nhật 

các bản vá phần mềm hệ 

thống thư điện tử tỉnh Sơn La 

Dữ liệu 

đầu vào 
 

 

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu: 

- Thời gian dự kiến ký kết hợp đồng: ngày 15/8/2023. 

- Địa điểm: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - Địa chỉ: Số 20, 

đường Hoàng Quốc Việt, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La. 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo đến nhà thầu 

tham dự đấu thầu được biết và thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban GĐTT; 

- Phụ trách các bộ phận; 

- Lưu: VT, HSDA, Lieu (03b). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                                                                               Trần Thị Luyến 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T15:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Luyến<luyentt.ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:00:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:00:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




